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Ylä-Savon Vesi Oy on hallituksen päätöksen mukaisesti pyytänyt omistajaohjausta 
Iisalmen Sahat Oy:n rakennushankkeeseen liittyen. Hanke sisaitsee 
pohjavesialueella. 
 
Asia on yhtiön ja veden käyttäjien kannalta olennainen, mistä voi tulla seurauksia 
mahdollisessa vahingonkorvaustilanteessa sekä muita vastuita kannalta. 
Omistajaohjausta on pyydetty kiirehtimään asian käsittelyä varten vastapuolen 
intressien vuoksi. Asiassa on otettava huomioon mm. osakeyhtiölain, muun 
lainsäädännön ja muiden määräysten vaatimukset omistajaohjauksen 
toteuttamisesta. 
 
Omistajaohjausta on pyydetty 22.4.2024 Iisalmen ja Kiuruveden kaupungilta sekä 
Lapinlahden, Vieremän ja Sonkajärven kunnista. 
 
Lapinlahden kunta on ollut yhdeydessä asiasta sekä Lapinlahden Vesi Oy:n että 
Kuopion kaupungin ympäristönsuojeluun, joka tuottaa sopimukseen pohjautuen 
ympäristönsuojelupalvelut Lapinlahden kunnalle. 

 
Lapinlahden kunnan hallintosäännön 19 § mukaan kunnanhallitus vastaa mm. 
omistajaohjauksen toteuttamisesta ja antaa kunnan edustajiksi nimetyille 
omistajaohjauksen edellyttämät toimenpiteet. Kunnanjohtaja on nimetty kunnan 
edustajaksi Ylä-Savon Vesi Oy:ön. 
 
Oheismateriaalina luottamushenkilöiden verkkopalvelussa on esitetty 
omistajaohjauspyyntö liitteineen ja täydennyksineen. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää 
 
antaa omistajaohjauksen. 
 

Päätös Tehtyjen selvitysten perusteella yhtiön tulisi pystyä itse ratkaisemaan 
ympäristökysymys ja päättää tehdyn valituksen mahdollisesta peruuttamisesta. 
Näin ollen Ylä-Savon Vesi Oy:n hallituksen tulisi ratkaista asia. Ellei se asiaa 
kykene ratkaisemaan, tulisi sen saattaa toimivaltaansa kuuluva asia Ylä-Savon 
Vesi Oy:n yhtiökokouksen ratkaistavaksi osakeyhtiölain mukaisella menettelyllä.  
 
Pöytäkirjamerkintä: Kunnanhallituksen jäsen Ossi Martikainen Ylä-Savon Vesi 
Oy:n hallituksen varajäsenenä poistui esteellisenä (yhteisöjäävi) kokouksesta 
asian päätöksenteon ajaksi. 


